

STENOGRAM Z DYSKUSJI PUBLICZNEJ W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU BIEŻANÓW – DROŹDŹOWNIA przeprowadzonej w dniu 13 marca 2013 r.

Pani Barbara Wakulicz

Dzień dobry Państwu, poprowadzę dzisiejszą dyskusję publiczną, razem ze mną jest Pani Elżbieta Szczepińska, która pełni obowiązki Zastępcy Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego oraz Pani Dorota Szlęk – pracownik Instytutu Rozwoju Miast wraz z zespołem projektowym. Dzisiaj będziemy rozmawiać na temat planu Biezanów – Drożdżownia, dyskusja publiczna jest nagrywana, w związku z tym wszystkie Państwa pytania proszę zgłaszać do mikrofonu żebyśmy mogli później zrobić stenogram, a następnie protokół z tej dyskusji publicznej, który dołączamy do dokumentacji planistycznej. Dyskusja publiczna jest to element procedury planistycznej, o którym jest mowa w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z 27 marca 2003 roku. Pani Dyrektor podała Państwu listę obecności, bardzo proszę się o wpisanie na tą listę, może powiek krótko o tym jaki etap procedury został kolejno w stosunku do tego planu przeprowadzony. A więc 24 lutego 2012 okazało się ogłoszenie i obwieszczenie Prezydenta Miasta Krakowa o przystąpieniu do sporządzania tego planu, w którym wyznaczono nieprzekraczalny termin składania wniosków do planu na 23 marca 2012 roku. W terminie wpłynęły 2 wnioski i dwa wnioski zostały przez Panią Prezydent uwzględniona zarządzeniem z dnia 8 listopada 2012 roku. Następnie projekt został przygotowany i zgodnie z procedurą planistyczną wysłany do opiniowania i uzgodnień. Projekt uzyskał wszystkie niezbędne wymagane prawem uzgodnienia i opinie i został wyłożony do publicznego wglądu. Właśnie teraz jesteśmy na tym etapie wyłożenia, które trwa od 11 marca do 9 kwietnia 2013 r. Z uwagi na charakter dyskusji publicznej wszystkie uwagi i postulaty i wszystko to, o czym dzisiaj tutaj będziemy rozmawiali nie stanowi uwagi do planu. W związku z tym bez względu na to, o czym tutaj dzisiaj będziemy mówić, Państwo musicie wszystkie te swoje myśli, uwagi spisać i złożyć jako uwaga do planu w nieprzekraczalnym terminie do 23 kwietnia 2013 roku, a następnie zostaną te uwagi wszystkie rozpatrzone przez Prezydenta. Teraz oddam głos projektantowi planu Pani Dorocie Szlęk.

Projektant planu Pani Dorota Szlęk

Dzień dobry Państwu, razem ze mną Pani Anna Pszeniczny i Pani Laura Klimczak z zespołu projektowego z Instytutu Rozwoju Miast, ja oddam głos koleżankom, w skrócie tylko powiem tak, jak gdyby podstawową przyczyną, dla której plan miejscowy jest sporządzany jest problem uregulowania zagrożenia powodziowego od Serafy, stąd też zarówno w Studium Miasta Krakowa jak i w planie wojewódzkim znalazł się na Serafie zbiornik retencyjny i z tego powodu tak naprawdę ten plan jest realizowany. Koleżanki przedstawią za moment wszystkie uwarunkowania i kolejne kroki dojścia do projektu planu, projekt na końcu będzie oczywiście tutaj również na ekranie wyświetlony, natomiast równolegle znajduje się na planszy. W tym momencie oddaję głos koleżankom.

Projektant planu Pani Anna Pszeniczny

W związku z dzisiejszą dyskusją publiczną wraz z Panią Laurą Klimczak postaramy się przybliżyć Państwu najważniejsze etapy związane ze sporządzaniem planu Biezanów – Drożdżownia. Podstawowym celem planu było stworzenie podstaw formalnoprawnych do ustalenia przeznaczenia i zasad zagospodarowania terenu oraz sposobu zabudowy. Głównym celem planu było zapewnienie możliwości realizacji suchego zbiornika małej retencji. Tutaj na zdjęciu satelitarnym czerwoną linią zaznaczono granice opracowywanego planu, zaznaczono również najważniejszy kontekst przestrzenny oraz granice miasta Krakowa. Na planszy z powiązaniem z terenami zewnętrznymi zaznaczono najważniejsze powiązania przyrodnicze, które stanowi rzeka Serafa, zielonymi strzałkami zaznaczono lokalne

STENOGRAM Z DYSKUSJI PUBLICZNEJ W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU BIEŻANÓW – DROŹDŹOWNIA przeprowadzonej w dniu 13 marca 2013 r.

powiązania przyrodnicze oraz wiążący się z doliną Serafy korytarz przewietrzania, jeśli chodzi o najważniejsze powiązania komunikacyjne jak widzimy tutaj zaznaczono linię kolejową Nr 109 Kraków – Wieliczka oraz przystanek Biezanów – Drożdżownia. Przez ulicę Lipowskiego, Drożdżową oraz Bogucicką przebiegają również trasy komunikacji miejskiej. Powyżej północnej granicy opracowania znajduje się dawne założenie dworskie, które obecnie pełni funkcje oświatowo – kulturalne, znajduje się tam dom kultury oraz szkoła podstawowa, poniżej większe założenie przemysłowe, fabryka Biezanów – Drożdżownia. Jeśli chodzi o wytyczne ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego uchwalone w 2003 roku najważniejsze przesądzenia to zagospodarowanie, przeznaczenie terenu głównie pod usługi publiczne i komercyjne oraz jak Państwo widzą wzdłuż ulicy Ślusarczyka przeznaczenie terenu pod zabudowę jednorodziną. Tutaj kolejne wyrysy ze Studium, oprócz tego przeznaczenia pod produkcję, pod komercję oraz pod usługi publiczne, występuje także zachowanie terenu zieleni. Tutaj na planszy widzimy, zaznaczony jest obszar planu Biezanów – Drożdżownia, jak Państwo widzą nie graniczy on z żadnym innym planem obecnie sporządzanym przez miasto.

Projektant planu Pani Laura Klimczak

Pierwszym etapem przy sporządzaniu planu była inwentaryzacja terenowa opracowana w celu określenia aktualnego stanu zainwestowania. Jak widać w centralnej części na zielono zostały zaznaczone obszary terenów zieleni nie urządzonej, zaznaczono również przebieg rzeki Serafy, a także istniejącą zabudowę usługową, mamy tutaj budynek, obiekt sklepowy, budynki Serpolu oraz szwalnię. Zaznaczono istniejące obiekty zabudowy jednorodzinnej, zakład uzdatniania wody oraz szpaler ciągnący się wzdłuż ulicy Bogucickiej. Przy sporządzaniu planu określone zostały wytyczne i główną wytyczną było, jest ten obszar zaznaczony na szaro, a więc obszar przeznaczony pod suchy zbiornik małej retencji Biezanów, na kolejnym slajdzie zaprezentowano strukturę własności, obszar przeznaczony pod suchy zbiornik należy do gminy Kraków, tereny kolejowe wzdłuż wschodniej granicy to grunty należące do skarbu państwa, reszta to przeważnie grunty prywatne. Przy opracowywaniu planu sporządzono analizy, analizy stanu istniejącego, powierzchni zabudowy, wskaźnik intensywności oraz wysokości zabudowy. Tutaj widać, że przeważa zabudowa jednorodzinna dwukondygnacyjna, a ponadto pojawiają się budynki jednorodzinne trzykondygnacyjne. To są przykłady istniejącej zabudowy jednorodzinnej, jak widać dwie kondygnacje, dachy dwuspadowe, na następnym slajdzie zaprezentowano panoramy pokazujące łąki przeznaczone pod suchy zbiornik, podczas, po przystąpieniu do sporządzania planu złożono 2 wnioski, które dotyczyły całego obszaru. I tak przechodzimy do projektu planu, w centralnej części obszar przeznaczony pod suchy zbiornik małej retencji Biezanów, zaznaczono również koryto rzeki Serafy, obecny przebieg oraz po realizacji zbiornika, w północnej części obszaru zaznaczono orientacyjny zasięg zapory czołowej zbiornika, tereny okalające zbiornik przeznaczone zostały pod tereny zieleni urządzonej, w północnej części opracowania znajdują się istniejące obiekty usługowe oraz nowoprojektowane, ponadto zaznaczono tereny zabudowy jednorodzinnej i usługowej, są to tutaj od północy przy Drożdżowej jeden obiekt i szwalnia od Ślusarczyka. Reszta terenów to tereny przeznaczone pod zabudowę jednorodziną. I tak naprawdę to tyle.

Głos z Sali.

**STENOGRAM Z DYSKUSJI PUBLICZNEJ W SPRAWIE MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
BIEŻANÓW – DROŻDŻOWNIA przeprowadzonej w dniu 13 marca 2013 r.**

Projektant planu Pani Laura Klimczak

Tu w tym miejscu zaproponowano obecnie, tak samo w tym miejscu jak i w tym parking, a tu jest możliwość realizacji pętli autobusowej, natomiast w tym miejscu tutaj powyżej tej zapory zaproponowano tereny usług sportu z możliwością boisk bądź jakichś obiektów o przeznaczeniu sportowym.

Głos z Sali.

Pani /.../*

Ja nie jestem zainteresowana akurat tym, że mieszkam w tym miejscu bo mieszkam kawałek dalej, natomiast chciałam zapytać, Pani powiedziała przed chwileczką, że to jest miejsce przeznaczone pod obiekty, czyli nastąpi wyburzenie tych budynków, które tam się znajdują.

Projektant planu Pani Laura Klimczak

Nie, to jest po prostu zaproponowanie możliwości jakby wykorzystania tego terenu również na usługi.

Pani /.../*

Proszę mi powiedzieć w jakiej wysokości planowana jest ta czołowa zabudowa, Pani przed momentem powiedziała o tej linii, w jakiej wysokości jest planowana ta zaporą, jak ona ma wyglądać.

Projektant planu Pani Laura Klimczak

To będzie normalny wał ziemny, natomiast my nie mieliśmy wglądu w szczegółowy projekt techniczny, natomiast wysokość, która trzyma poziom piętrzenia zbiornika to jest wysokość nasypu przy drodze, czyli to co jest przy Bogucickiej po prawej stronie, wiadomo, że ta woda nie może się tam przelać, więc to nie będzie jakiś głęboki zbiornik, ponieważ nie przewiduje się obwałowania tego terenu wokół. Jak gdyby ta niecka, która jest, minus mniej więcej 50 – 70 cm, bo tyle jest mniej więcej poziom bezpieczeństwa żeby się to tam nie przelewało i oczywiście samo czoło tego zbiornika jest troszeczkę wyższe również ze względów technologicznych, bo tam jakaś musi przebiegać, wszystkie techniczne elementy związane z tą zaporą plus ewentualnie jakieś utwardzenie tak, żeby można było tam również jako przejście czy przejazd dla technicznych funkcji wykorzystywać, a jeżeli nie na czole tego zbiornika to przed zbiornikiem, na terenie US, wtedy ewentualnie jakaś taka wąska droga techniczna 2 m musiałaby się znaleźć.

Pani /.../*

Ja mam jeszcze w związku z tym pytanie jedno, dlatego, że przy okazji ostatnich takich większych wylewów, wtedy, kiedy ta część ulicy Lipowskiego przy ulicy Popiełuszki była zalana bezpośrednio, mam zrobioną dokumentację fotograficzną, cały ten teren znajduje się te factu pomiędzy czołem tego zbiornika, a tymi obiektami, które istnieją w tej chwili i są wykorzystywane komercyjnie, był de facto zalany i przez około dwa tygodnie utrzymywała się tam woda. W związku z czym w tym momencie ten teren planowany pod zupełnie inne przedsięwzięcia faktycznie w ostatnich latach był dosyć długo pod wodą, ta woda utrzymywała się tam.

**STENOGRAM Z DYSKUSJI PUBLICZNEJ W SPRAWIE MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
BIEŻANÓW – DROŹDŹOWNIA przeprowadzonej w dniu 13 marca 2013 r.**

Projektant planu Pani Laura Klimczak

Przy czym woda się tutaj utrzymywała bo tu jest najniżej położony teren, natomiast w momencie, kiedy tutaj powstanie zapora to ta woda, która w tej chwili utrzymywała się na tym terenie będzie, że tak powiem rozlewać się po tym terenie całych łąk.

Pani /.../*

Tak, oczywiście to jest woda rzeczna, woda, która płynie rzeką, natomiast w tym momencie pojawia się jeszcze kwestia, że przy tak długich opadach jakie się nam ostatnio zdarzają dosyć często podnosi się w sposób ewidentny poziom wód gruntowych i my z tym mamy do czynienia właśnie w tym rejonie w taki ewidentny sposób, ja mieszkam w domu, który ma ponad 50 lat, dwa lata temu po raz pierwszy rozszczelniła nam się izolacja na fundamencie dlatego, że to jest dom podpiwniczony, w tej chwili większość tych nowszych domów tam nie ma już piwnic, są na ławie fundamentowej, natomiast tak jak mówię po 50 latach nastąpiło rozszczelnienie izolacji na fundamentach w związku z czym widzimy, że ten poziom wód gruntowych tutaj bardzo silnie reaguje.

Projektant planu Pani Laura Klimczak

W ogóle to jest też tak, że na Serafie projektowane są co najmniej trzy zbiorniki, jeden jest na terenie Krakowa, natomiast pozostałe dwa na terenie Wieliczki projektowane. W sumie w tym rejonie jest projektowane 5 zbiorników, to znaczy dwa tutaj i dwa jeszcze na Malinówce, tak, że generalnie ten poziom wód zarówno przy tych największych wezbraniach czerwcowo – lipcowych jak i w innych momentach, kiedy te opady nawałnicowe występują w jakiś sposób w tym momencie jak te zbiorniki będą, one będą częścią tej wody przytrzymywać. I w związku z tym ten poziom wód gruntowych nie będzie się aż tak dramatycznie podnosił w górę, ale jak gdyby to już jest sprawa w zasadzie geologii.

Pani /.../*

Mam pytanie jeszcze dalsze, jakiś czas temu, kilka tygodni temu Pan Marszałek Sowa stwierdził, że ten zbiornik na terenie Biezanowa – Drożdżowni ma być wybudowany do 2015 roku, czy w takim samym tempie zostaną wybudowane te pozostałe zbiorniki.

Projektant planu Pani Laura Klimczak

To jest pytanie do Pana Marszałka bo on za to płaci. To znaczy my mieliśmy informacje z Zarządu Melioracji, że oni chcą nie zrobić jeden zbiornik i żeby został problem nie rozwiązany tylko chcą jakby gdyby sprawę tego rejonu rozwiązać kompleksowo, natomiast czy w Wieliczce są prowadzone prace związane z lokalizacją tych zbiorników, nie wiem. W planie województwa są wszystkie narysowane, w związku z tym nie jest to tak, że tylko ten jeden krakowski jest brany pod uwagę.

Pani /.../*

Ja chciałam dodać tutaj trochę ad vocem, znaczy był taki moment w ubiegłym roku w jesieni, kiedy ten zbiornik stanął pod dużym znakiem zapytania właśnie z uwagi na to, że Marszałek trochę chciał przerzucić jakby koszty budowy tego zbiornika tylko na władze miasta Krakowa ponieważ stwierdził, że dotyczy tylko Krakowa, ale ja jestem w posiadaniu dokładnej mapy zlewiska Serafy i niestety to całe zlewisko jest dokładnie poza granicami Krakowa, to jest właśnie Wieliczka przede wszystkim i mam nadzieję, że w tej chwili ta sprawa jest załatwiona, natomiast bardzo mocno naciskaliśmy i wiem, że Prezydent Trzmiel spotykał się w tej sprawie z Panem Marszałkiem, żeby maksymalnie zintensyfikować prace właśnie przed

STENOGRAM Z DYSKUSJI PUBLICZNEJ W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU BIEŻANÓW – DROŹDŹOWNIA przeprowadzonej w dniu 13 marca 2013 r.

granicami Krakowa na zlewisku Serafy, żeby już do tego naszego zbiornika, który już tam nie będzie jakoś ogromny, nie ma się co czarować, że on tam uchroni w 100 %, ale żeby wcześniej zatrzymać tą wodę, która będzie się powiększała bo tam idzie rozbudowa. Dziękuję.

Pan /.../* - Popieluszki /.../*

Ja mam takie pytanie czy ktoś przeprowadził symulacje związane z tym, jakieś badania choćby pobieżne dotyczące tego czy wybudowanie zbiornika o takiej powierzchni, o takiej kubaturze, takiej pojemności czy rzeczywiście zatrzyma tak dużą wodę, żeby ludzie, którzy mieszkają trochę na północ od tego planu w okolicach rzeki Serafy nie byli dalej podtapiani, ponieważ kawałek na północ, kiedy przesuniemy się trochę do góry tej mapy jest też duży kanał chyba burzowy, który płynie z Nowego Biezanowa, który jest wprowadzony do Serafy i który na godzinę podczas ulewnych deszczy dostarcza absurdalne ilości wody, które sprawiają, że poziom rzeki Serafy podnosi się szybko i podnosi się znacznie. I w związku z czym czy są jakieś gwarancje, że ten zbiornik rzeczywiście czemuś pomoże.

Projektant planu Pani Laura Klimczak

Tego typu badania prowadzone były w momencie, kiedy był sporządzany program małej retencji i w oparciu o tego typu badania wyznaczane były miejsca i były wyznaczane cieki, na których tego typu inwestycje należy zrealizować żeby miało to sens i żeby to rzeczywiście poprawiało bezpieczeństwo powodziowe. Natomiast my na etapie planu tego nie weryfikujemy, te badania były zrobione parę lat temu, w oparciu o te badania były wyznaczone do planu województwa, w programie małej retencji te zbiorniki, one zostały wprowadzone do planu województwa i w tej chwili był już na zlecenie Zarządu Melioracji wykonany projekt techniczny, który w pewnym stopniu skorygował pierwotnie wyznaczone zasięgi dostosowując je do realnych kształtów, parametrów itd., dlatego, że jednak w innej skali te opracowania były robione. Tak jak mówię badania były robione i przyjmując je, że są zrobione poprawnie zostało to przez kolejne dokumenty procedowane.

Pani /.../*

Ja jeszcze chciałam zapytać o jedną rzecz, czy powstanie tego planu, a w konsekwencji zbiornika bo to jest główny cel, może w jakikolwiek sposób wpływać na tereny wokół, tutaj przed chwilą sąsiadka powiedziała, że właśnie w tym roku dostała odmowy wyłączenia w ubezpieczenie ochrony powodziowej, że z uwagi na powstawanie planu dom, który jest – podejrzewam, że to jest kawałek dalej – i tam teraz ubezpieczyciele twierdzą, że przez ten plan, przez ten zbiornik jest teren zalewowy. Dla mnie to jest jakiś totalny absurd, bo jeżeli to ma dotyczyć faktycznie wszystkich ludzi tym bardziej, że tam akurat w tym miejscu nie było terenu zalewowego, owszem po drugiej stronie ulicy tak bo jest dużo niżej.

Projektant planu Pani Laura Klimczak

Ale przecież w ogóle teren, który zalewany jest przez wodę jest w tym momencie pozbawiony jakiegokolwiek zabudowy, bo to jest dokładnie tutaj ten teren, a nie teren zabudowy, to jak gdyby w drugą stronę wręcz, poprzez to, że taki zbiornik będzie powstawać ograniczone zostanie zalewanie innych terenów, ta woda po prostu zostanie skumulowana na tym trawiastym obniżeniu, gdzie nie ma żadnego zainwestowania.

**STENOGRAM Z DYSKUSJI PUBLICZNEJ W SPRAWIE MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
BIEŻANÓW – DROŻDŻOWNIA przeprowadzonej w dniu 13 marca 2013 r.**

Pani /.../*

Ja jeszcze chciałam powiedzieć, żebyśmy to mieli w protokole, z całą pewnością teren nie będzie zabetonowany.

Projektant planu Pani Laura Klimczak

Nie, bo to ma być retencyjny zbiornik więc to jest jak gdyby łąka, która jest okresowo zalewana wodą.

Pani /.../*

Łąka zostanie, ukształtowanie terenu będzie takie, że woda po opadnięciu rzeki będzie spływała, nie będzie tam stała i nie będzie siedliskiem komarów.

Projektant planu Pani Laura Klimczak

Tak to generalnie w takich zbiornikach jest, teren jest częściowo plantowany, woda spływa, nie powinno być zastoisk, które później byłyby, natomiast na czas ewentualnie częściowego tego plantowania będzie jakaś tam część tej zieleni istniejącej, tej trawy generalnie zniszczona, ona później sama z siebie przecież będzie odrastać. Na pewno też ta zieleń przez to, że tam będzie jednak ten zbiornik, w którym jednak przez jakiś okres czasu ta woda będzie stała na tyle na ile będzie potrzeba, żeby można było ją spokojnie spuścić, więc ta zieleń też będzie okresowo niszczone, natomiast tak samo się dzieje we wszystkich wałach chociażby w Dolinie Wisły, że tam gdzie jest trawa to ona jest niszczone, a później spokojnie odrasta.

Pani /.../*

Ja mam jeszcze jedno pytanie, chodzi mi o te działki z tej strony, czy w obecnie obowiązującym Studium tutaj te tereny były budowlane.

Projektant planu Pani Laura Klimczak

Nie, dokładnie granica terenów budowlanych jest w Studium taka jak przebieg granicy terenów mieszkaniowych tutaj.

Pani /.../*

Czyli, że nie ograniczamy nikomu terenów budowlanych tym planem i nie było wniosków o rozszerzenie tego terenu.

Projektant planu Pani Laura Klimczak

Nie, nie było żadnych wniosków za wyjątkiem dwóch wniosków związanych z lokalizacją samego tego zbiornika. I na tą uchwałę nie ma jeszcze uwag żadnych złożonych do tego projektu, a ponieważ wyłożenie trwa 4 dni więc myślę, że dopiero mieszkańcy będą uprzejmi przyjść.

Pani /.../*

Do kiedy jest to wyłożenie?

Pani Barbara Wakulicz

Wyłożenie planu od 11 marca do 9 kwietnia, projektant dyżuruje w poniedziałki od 14.00 do 16.00, w pozostałe dni tygodnia od godziny 8.00 do 10.00, na Sarego 4, oczywiście w pozostałych godzinach również informacja zostanie Państwu przekazana. Termin składania uwag, nieprzekraczalny, do 23 kwietnia 2013 roku, po 21 dniach powinno ukazać się

**STENOGRAM Z DYSKUSJI PUBLICZNEJ W SPRAWIE MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU
BIEŻANÓW – DROŻDŻOWNIA przeprowadzonej w dniu 13 marca 2013 r.**

zarządzenie czyli wszystkie uwagi, które zostaną złożone, nie będzie indywidualnych odpowiedzi czyli listy nie będą wysyłane, tylko informacja będzie zamieszczona na Biuletynie Informacji Publicznej. Jeżeli nie ma więcej pytań.

Mówczyni

To w zasadzie nie jest pytanie w tym momencie do pań projektantek, związane bardziej z samą budową, czy zaplanowane zostały na te etap jakieś drogi dojazdowe technologiczne w trakcie prac przy budowie tego zbiornika.

Projektant planu Pani Laura Klimczak

Na tym etapie jeszcze nie ma projektu realizacyjnego w sensie projektu, przynajmniej my nie mieliśmy dostępu do projektu, który przewidywałby już ten harmonogram budowy bo to wtedy będzie przedmiotem, my na razie mieliśmy dostęp do projektu samego zbiornika tak, że mogliśmy uwzględnić jego dokładny zasięg, natomiast tutaj jest bezpośredni dostęp do tego zbiornika z ulicy Bogucickiej, więc jeżeli niezbędne będą dojazdy do tego terenu to najprawdopodobniej z tej strony.

Pani Barbara Wakulicz

Jeśli nie ma więcej pytań to zakończę dyskusję, przypominam o tym ostatecznym terminie

Pani /.../*

Ja rozumiem, że gdyby była potrzeba informacji społecznej na miejscu czyli zorganizowanie jakiegoś spotkania w Biezanowie to możemy na Panie liczyć.

Pani Barbara Wakulicz

Jesteśmy otwarci na propozycje, dziękuję bardzo.

Na tym stenogram zakończono.

Na podstawie kasyety magnetofonowej

stenogram wykonała:

Maria Duś

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) - Biuro Planowania Przestrzennego UMK